Динамика занятости обучающихся во внеурочное время
	Всего
по 
школе
	В системе
дополнительного образования и
внеурочной
деятельности
	Дети, стоящие на учете в ОДН
	Дети, стоящие на проф учете
	Дети из неблагополучных
семей

	
	всего
	В 
школе
	В УДО
	всего
	занятых
	В школе
	В УДО
	всего
	занятых
	В школе
	В УДО
	всего
	Заня
тых
	В 
школе
	В 
УДО

	2017-2018 учебный год

	814
	693
	693
	356
	4
	4
	3
	1
	16
	15
	14
	1
	3
	3
	3
	0

	2018-2019 учебный год

	935
	724
	490
	234
	2
	2
	2
	0
	11
	10
	10
	0
	3
	2
	2
	0

	2019-2020 учебный год

	948
	892
	882
	551
	1
	1
	1
	0
	24
	24
	22
	2
	0
	0
	0
	0




